B Alii hebreoz pñ lib qñti.
 absq notia moyscos con
 chananeos gestu atqz deu
 uitu. **cap. i. Sed i no chore q pleb**
de moysen i aaro de sardano. c. ij.
Q a q puenet hebreis i hemo amie
 vñ et xxx. **c. iij. Q** uadmodu se
 on et og amozreoz i ges viass moyet
 ethoz. **cap. iij. Q** uamoyseos et q
 admod ex hoibz e ablatz. **Cap. v.**
Inapñta libz qñti caplm pñm.

Moyses itaqz
 vñta de facti
 molestia atqz
 difficultate roge
 bat eaa pñ
 bñte des ad
 chananeos
 accede. No ei
 a qñs rebant
 moysi formoibz obedie s eaa pñ illig
 volutate supare se hostes existimātes.
 illu quide accusabat suspiaone hñtes
 eo q eoz negoatret i opia: i ut semp
 eis vident egere solatio. Pñia vñ cont
 chananeos aggressi st: dñtes deu no
 ppt moysen eis auxiliari: s cont gēta

pmbar

mody

difficultas

ut huc honore in se ipse suffragatione
 essent. Et ille qd̄ her malivole ple
 bi ai d̄gore dicebat eloqui. **P**cedite vō
 sine paulati ad milos. et crescentibz
 auditoribz: tōi derogatioz aaron d̄s
 exat agitat e. **E**rat em̄ d̄cordantes
 ai choreb a^o et qn̄q̄ginta hoies vmi:
 studetes q̄m̄ fratz moysi sacerdoti u
 re p̄uaret. et p̄ hoc eū exhoraret. **T**ūc
 itaq̄ p̄s ut aiā moysen lapidarent
 aggressi e: et lectiaz torziato i turbu
 lentū uiebat. et antabnaaculū dei
 clamabat oēs. **E**rat t̄p̄zāz et p̄tus
 ab eis seruicio liberet q̄ p̄ ocafioe dei
 violēta mādata p̄cipit. **P**icebat eī qd̄
 si d̄ ipse sacerdotē futuz eliget dignissi
 mū ad huc honore **p** mouit pueberet:
 et nō eū mltis i fioni daret. **E**t si de acus
 set huc aaron dari. corā p̄lo facti nō
 m̄ fās hoc relmq̄et p̄tate. **M**oyse at
 ai derogatione choreb iā ex mltis p̄fais.
 enā n̄ritatū p̄m̄ nō expauit: s̄ o fi
 d̄s rebz q̄s fidei deuocōe tractabat.
 et fās fratre dei uolūtate sacerdotū. et
 nō suo mune meruisse: ad d̄silu uerit.
Et mltitudinē qd̄ nō iō locutū. ad
 chore at clamās. ai eēt d̄p̄ter enā i m a
 h̄s. et ad loq̄dū p̄lo m̄m̄s i gem moysi.
 n̄ m̄q̄o chore et tu. et vnusq̄sq̄ hor
 ondebāt at d̄uātos et l̄ v̄ros honoe
 digni eē vidēti. et totū extatū honore
 h̄m̄i nō priuo. h̄z nō habēa que vob
 ex diuinitz et alimē alie dignitates ex
 istūt. **I**git sacerdotū aaron. nō eo qd̄ diu
 nitz p̄cellat. tū tu amboz nos p̄uāz
 videaris magtudie sup̄are. **N**eq̄ p̄ter
 genz qn̄ eōd̄ hor feat nob̄ d̄s eundē p̄
 gentoz d̄as nob̄. **N**ec p̄t̄ siaternū ad
 moit. qd̄ iustiz alē h̄re potuiss. hore
 go cōtuh fit. **N**ā si nō cogitāre de dei
 legibz. honore huc m̄ p̄buisse. qn̄ p̄s p̄uāz
 n̄ ego sū v̄m̄ q̄ alter. et n̄ maḡ q̄
 alteri familiaris existo. **N**ā n̄ sapiens e
 rat d̄silu memet p̄icul' p̄ubd̄z alio
 extali ai felicitatis dona d̄f̄e. **E**t ego a
 malicia sū remota. **D**bat se contēpm
 nō despexit: neq̄ vos ignorāe voluit.
 q̄ hoc faciētes ei p̄statis: et ipe eligēs
 sacerdotē sibi futuz: a q̄ela nos h̄m̄i
 libabit. **N**ō em̄ aaron mea grā hor
 et nō iudicā d̄m̄o foratū e. vñ ponet
 hoc d̄s i medio. q̄ ad d̄stēptādū: vt
 nūc qui dignz ad hoc iudicē accēdit.

^{dedic}
Ed em̄ d̄s nō delinq̄m̄q̄ si volētes accēp
 se iudicā: ai sit i p̄u honore que ille p̄
 bet nō adire: et m̄m̄is irōnabile vnū
 so tpe seruītate deo p̄mittēte d̄stēptē. **S**ed
 n̄ itēz p̄b̄m̄ vult eū q̄ p̄ vob̄ deat ei hor
 tiās i molare: et p̄sul existe. **I**n d̄grū ^{p̄uāt}
 nāq̄ e o chore. vt q̄ libet appetēs honore
 deo huc p̄bendi cui voluit auferat p̄tā
 e. **I**git a seduone et h̄m̄i turbā q̄e fat. ^{m̄uēmare}
Hanc vō oēs q̄ sacerdotū q̄ntis thuribz
 singli portātes a v̄is domibz ai thymi
 amate et igne uerit. **E**t tu chore rede
 deo iudicū. et m̄ h̄s eē p̄pecta s̄m̄am.
 et nō tet̄p̄sū deo velis facē meliorē: s̄
 p̄oia adesto de hoc h̄ore talē iudicandū.
Quō et aaron ar̄bitroz i teresse iudicā
 dū: ai et eadē sit ḡm̄s. et i nullo possit
 de rebz sacerdoti iuste culpāzi. **C**ōueniē
 tesq̄ p̄ter corā oī p̄lo i cōsū faate. et m̄
 aiq̄ v̄m̄ factiāi suaue iudicauit deus.
 h̄c vob̄ ordiābl̄ sacerdotē: et ita derogāo
 ne f̄ina t̄q̄ ei honore sacerdoti ego dona
 uerit libera bor. **H**ec moysi dicit. et a t̄
 ba et ab eis suspiāde mltitudo ressaunt.
 et laudauerit autē q̄ dictū s̄. **E**rat em̄
 v̄r optimz: et loq̄ v̄t l̄ia videbat. tūc
 si q̄d̄ cōsilu e solutū. **A**ltera vō die
 cūcū d̄gregatū sūt i ecclia: ut ad eēte
 facti f̄ino. et electioni de sacerdotio con
 certāu. **E**ratq̄ p̄s d̄ turbatiz: ai eēt
 mltitudo suspēsa p̄positūz. et alij de
 lectarent si moyses malignz onderet:
 sapiētes vō si h̄m̄i seduāde libarent.
Aperuebāt em̄: ne p̄cedēte turba ordiā
 tuā eoz d̄stēptie d̄p̄ret. **O**m̄e si q̄d̄
 vulgū ai n̄alū queri d̄gaudeat: de eis
 q̄ m̄ p̄tate s̄stutū. ad ea que forte pla
 cuerit. **N**ā mouē sentēciā tū mltz efficiat. ^{sūmoyse}
Moyse at missis ad dathan et abron
 m̄stis: eos s̄m̄ d̄statutū uerit iussit.
 et sacerdotū exptare. **T**ū vō nec obedie
 eos nūc retulisset: nec uelle d̄t d̄cēt
 moysi q̄ tōi oem̄ p̄lm̄ malignitate
 cretēte futūbe. **A**udies h̄c ab eis moy
 ses. seq̄ se maiores natu p̄cipios. ibat
 ad dathan et abron: nec eē putabat
 m̄dignū ad s̄p̄bos a cōd̄. **I**lli vō n̄
 cōndicētes seruti sūt. **D**athan at et q̄
 ai eo erāt d̄gnoscētes moysen ai nob̄
 libz p̄s ad se uenē: accēdētes ai v̄vō
 bz et filijs aī tabnacl̄. respiciēbat
 qd̄ moyses eēt actuz. **E**ratq̄ ita eos
 fauli cōstitutū: vt si uellet aliq̄ violē

nihil in dicitur

lenam moyses facere vidicaret. Ille vero
 ai veris in primis manibus ad celos ten-
 des. milibus clamans. ita ut auctus ipse
 audiret. ait. Domine celi et terre et maris.
 tu ei in meorum actuum fidelissimos testes
 existis. quoniam omnia tua voluntate feci. tu fu-
 gisti in babiloniam. per buxum via. multitudine in babilonia
 natiuitate in hebreorum: esto meorum et in his
 auditor. Eibi namque nec quod agitat nec
 quod cogitat absconditum est. Et non enim com-
 mis vitate: ut horum contra me volens ig-
 nitudine defendere. Anagnitum: si mee
 gratia dicitur ipse noster est: non auditu
 cognoscit. Si visu huius qui factus est
 sicut. In huius ergo de melioribus vitae
 apte factis iuste suspicant: teste in te
 puto. **offense existit.** Ego namque vitam si-
 plitem huius. mea quod virtute. tua vero
 voluntate. hanc in vaguele formo meo
 relinquitte. illorum bonorum ad opus
 deserere. meipsum tradidi pro istorum eum.
 Et primum quidem pro libertate eorum. non vero pro
 salute labores maximos toleravi: donec
 proclama me pro re publica. **Rursum** quoniam vero
 malignum in suspicione sum vniuersis. quia vita
 meo labore subsistat. tu qui michi lo-
 cutus es in motu forma. et tue vocas tunc
 auditore esse voluisti. et inspectore pro-
 digiorum qui in illa loca fecisti. et iussisti
 ad egyptum perire. et tua voluntate huius
 innotescit. quod egyptorum remouisti felia-
 tate. et a stultitate huius prouisti refrige-
 rui. namque potestate per haec mis puula de-
 monstrasti. et in terra pelagus nefacibus
 nobilitate dicitur. et primis in me
 egyptorum neque turbasti. quod nudis
 armorum munera tulisti. quod corrup-
 tos fontes in his hesicantibus potabi-
 les effecisti. potius nobis ex lapidibus
 prouisti. quod a tremis abis in pes mariti-
 mis facisti. quod etiam ab ueritate prou-
 ista. primum non inspectu. quod legum modum
 dedisti. et ordinem meo reipublice demo-
 strasti: veli domine omni iudex. et testis
 esto mihi. quem suffragia vlla non redi-
 munt. Tu noster quod nullum munus ego
 iustitiam ab hebreis accepi nec depre-
 nauit. propter diuinitatem prouidit. et
 uisitans lesios uisitasti. quod non in
 uenias meorum studio suspicantem iur-
 ti. tamen te non iubeto. si mea potius volu-
 tate sacerdotum dederi aaron. ostende
 propter nec. quod omnia tua prouidentia gubernasti

et non fortunat. si tue voluntate in pro-
 ne prouidit ad effectum. Et quoniam genis sol-
 licitudinem genis hebreorum: videlicet da-
 than et abiron: quod te de insensibilitate
 te deprentat. quoniam mea videantur arte
 si. fac itaque super eos aptum iudicium prou-
 nire. ita ut contra tua gratia seruantes non
 eos totum me facias trahere de vita. nizam
 mana lege moxietis de fido prouidit
 de: si delectat eos. si et gratia eorum
 et substantia tua qualiter calcant. her enim ait
 tue virtutis ostensio atque doctrina auctorum.
 Sic ei castigabis eos. quod illa de te non
 bene suspicant: sic ego in inter preceptorum
 tuorum fidelibus apparebo. **Si autem** vult
 contra me derogasse noscunt: illos quod
 innotios ab omni lesione furato. nec vero
 qua illoptantur facta mea. et penas ab
 eo exigo quod tua voluit non plebe. ut de
 cetero pariter idcirco si fuerit. sana
 multitudinem. tuis preceptis obediens: il-
 lesa custodit eam. et a peccata prouidit huius
 forte. **Tu siquidem** noster. quoniam iustum non est
 propter malicia supplicium sustineo inter
 auctores in filitas. **Her** eo dicitur si uoluerit
 repete quod ita mota est. et veluti violen-
 tia ueni turbatis fluctibus agitata. **po-**
 pulus autem auctus expandit: grauius et du-
 rissimum strepitu. propter tabernaculum datam.
 ita facta est. et ab sorbit ut dathan et ab-
 ron: et omnia quod illis erat gratia dea se-
 prorsus absorbita. **Quibus** sic extirpat
 ut non occideret quod illud agnoscit: mox
 apto super eos terre reducta est. et ita redi-
 tegrata quod non horum quod predicta sunt factu
 esse videret in spectantibus. **Et illi** quod ita
 perierunt. probatum autem domine virtutem effe-
 ta. signatum quidem eorum dolebat non solu-
 calamitate quod digna gemitu quod vide-
 tur. si enim a prouidit affert. **Sapientes** autem
 quod euidens voluntas a tebat illorum. eue-
 tus iudicij certos fecit: et decernentes. quod
 veluti erant deperisset quod fuerant cum
 dathan. de eis neque tristabant. **Igitur**
 moyses euocauit eos qui de sacerdotio
 ostendebat propter sacerdotum probatores: quoniam
 fuerit eius factum de suscipet. illum non
 stitum sacerdotem. **Conuenientibus** autem dicitur
 et in vniuersis. quod et propter primum virtute horabat
 a populo. et propter sua illos eam in siderat.
 profferunt quod et aaron et chore: et omnia
 bna autem oem sacrificauit in thuribus quod
 ferebat. **Igitur** vero repete tantum infulsit

quinta nullus opifex vidit. nec de tra p
 latis vel percussione fluctuū. a violentia
 spiritū. vlt' malia ad iure paussa spote
 aliqñ visus exalme: s' qñs potuit dei
 voluntate succedi. et d' am r' flamen. et no
 venēte sup eoz c' et l. et thore sil' extir
 tu fuit: ita ut etiā noy corpa eoz. aluubi
 vident. **H**olus at' libatus ē aaron. n' t'
 ex igne lesus. q' vtiq' a deo videbat' e
 lecto. ac hñs peñtibz. volēs penā eozū
 meōre referuāe. eāq' futōs agnosere.
 iussit eleazar aaron filiū. thurbula
 eoz āa altare enēū collocare: ut i meo
 ria eent futō gñi. q' illi st' passi q' puta
 bat vñtē dei se posse deludē. Et a aīo q'
 de iā nō munē moysi pontificatū se bre
 credebat: s' da iudicio patefō ai filij h' fir
 me ipō hōre fruebat. **H**edino tñ n' ita
 cessauit: s' mīto mag' saugebat. et crude
 lius accrescebat. **Q**uāq' humilit' valde de
 teroz. et nūq' hoc malū fīniri putaba.
 s' lōge tpe pmanē. **H**ōie nāq' credēs
 iā n' piet' dei puidēāa gerit. et absq' q'
 na dei **m**idū hec tñ moysen gesta mī
 me iudicātes. ailpabāt moysen. eo q'
 fata ira dei nō tōi p' iusticiā pum
 toz q' p' fauore puenit moysi. **I**llōs
 em' perisse dicebat n' delm' q' res. n' q'
 cū dei religioz studiu hūisset: moysen
 vō mītu talū vroz et optioz oim po
 pulū delēuisse: i sup et fī sacerdotū
 dedisse. qd' aufri neq' ret. nllū q' aliu
 ad hoc vltēz pmouēdū. ai pōres vide
 rēt ita perisse. **S**t hoc etiā et a cognat'
 extitōz supplicatio mīta fiebat ad p'p'z:
 vt glā moysi mīnueret. **H**oc ei ad sua
 cautela accēdē iudicabāt. **M**oyse autē
 diu iplm i tūmētū ostitutiū pacēē au
 diebat. et metūēs ne qd' utēz sedicōis
 emerget. et magnū malū aliqd' puenz
 i oīlīaz mīlitudinē agregauit. et susti
 nēs audiebat. nec ad satisfactōz veie
 bat. ne mag' vulg' exauceret audiat.
Hoc at' solū pñapibz tribuū predixit:
 vt noīa tribuū sine vgis i s' pta porta
 tē. illū em' sacerdotū hitūz i rō vngā
 dei iudiciū gñe designass'. **P**orta uerūt
 g' oīa ali' vngas et aaron s' r' bēd m
 vgn sua tribū leui: easq' moyses i dei
 tabnaclō collocauit. **A**ltēa vero die p
 tulit vngas. **F**iat em' cognite. ai eas
 hñc singuli vni signassēt: et corā mīl
 tudinē deportassēt. **E**t alias qd' vngas